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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionskøkken. Opbevaringstemperatur og
tildækning af fødevarer i køle- og fryseinventar samt køle- og
fryserum. Fødevarer fri fra gulv. Opbevaring af fødevarer på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med køle- og fryseskab, isterningemaskine,
bordoverflader, ovne, opvaskefaciliteter, lager, håndvask samt
gulv og vægge.
Følgende er konstateret: Loft i virksomhedens kølerum i kælder
fremstår enkelte steder med sort belægning. Loft i
virksomhedens kølerum i stueetagen fremstår enkelte steder
med sort belægning. Virksomheden gør begge lofte rent under
tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinduer i
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produktionskøkken lukker tæt. Gulvriste i produktionskøkken er fastskruet. Vejledt virksomhed om at få lavet en
plan for vedligeholdelse af gulvet i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden september 2021 til dags dato. Virksomheden har været lukket i nogle
dage i decemeber 2021 samt fra d. 28/2 - 13/3 2022. Ydet vejledning om at virksomheden følger
dokumentationsfrekvens på nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og P-nr jf. virk.dk


